
nechoď, babi, pro uhlí, sežere i tebe, 
už tě nikdy nenajdou příslušníci VB. 

3. Přišli vědci zdaleka, přišli vědci zblízka, 
babička je nervózní a nás, děti, tříská, 
sama musí poklízet,

běhat kolem plotny, 
a děda je ve sklepě nekonečně hmotný.
 

4. Hele, babi, nezoufej, moje žena vaří 
a jídlo se jí většinou nikdy nepodaří, 
půjdu díru nakrmit zbytky od oběda, 
díra všechno vyvrhne, i našeho děda. 

5. Tak jsem díru nakrmil zbytky od oběda, 
díra všechno vyvrhla, i našeho děda, 
potom jsem ji rozkrájel 

motorovou pilou, 
opět člověk zvítězil 

nad neznámou silou.

D A G D
6. Dědeček se raduje, že je zase v penzi,

D A G A D
teď je naše písnička zralá pro recenzi.

- 3 -

7. Sedmá, osmá ovce,
až dojdem k první stovce…

Dál už si ty ovčí tlamy
počítejte pěkně sami.

Ref.

BOURÁK ZNAČKY DODGE
Kapitán Kid

Kolik je druhů různejch smrti trestů,
všechny mám slíbený.

Až mi stáhnou neprůstřelnou vestu,
budu to mít spočtený.

Spaní už taky nemám klidný, 
mám se čeho bát

a poldové na mně nejsou vlídní,
hledá mě leckterej stát.

Vlastně mám, co jsem jako kluk chtěl.
Stal jsem se šoférem.

Takže co na tom, 
že to jednou skončí malérem.

Až budu jednou viset 
a ty se, mámo, zeptáš proč?

Můžu říct jenom jediný:
Za to může bourák značky dodge.

Tak kam to bude dneska, šéfe?
1st national bank
Oh yes.

- 26 -

3. Kam se ukryl Sunderland,
dej se k nám, dej se k nám,

Kam se ukryl Sunderland, dej se k nám.
Z vojska, které postavil,

jenom hlouček mužů zbyl.
Zmizel jak se objevil, 

dej se k nám, dej se k nám.
Úhoř do písku se skryl, dej se k nám.

4. Mladý Jakub už je král,
dej se k nám, dej se k nám,

mladý Jakub už je král, dej se k nám.
Nepřátele k moři hnal,

dobrou bitvu bojoval.
Kdo jsi při něm pevně stál, 

dej se k nám, dej se k nám.
Ale šelmy slídí dál, dej se k nám.

- 5 -

6. A tak učím sa mať rád,
ako sa učíš mať ma rada.

Tak počkajú s tou vojnou snáď,
kým moja ruka ponad hory, 

ponad mestá, ponad moria
tvoju hľadá

tvoju hľadá
tvoju hľadá.

POČÍTÁNÍ OVEČEK
Slávek Janoušek

Na horných troch strunách celý čas tóny E E A
1. Klouzala se ovce z kopce po ledovce

Klouzala se ovce z kopce po ledovce
Teď vás asi, děti, zklamu, 

ovce natloukla si tlamu.

Ref.: To je ale blbééé, to je ale blbééé,
to je ale blbééé, to je ale blbééé

2. Mířila ta ovce z kopce po ledovce
Mířila ta ovce k lávce z kopce 

po ledovce
Teď jen těžko děti usnou,

když má ovce tlamu hnusnou.

Ref.

- 24 -


